tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA STOŁOWA Z NAPĘDEM
PASOWYM OPTIDRILL DQ22 /
230V/1PH/50HZ OPTIMUM 3191044
2,729.00 zł 2,560.00 zł
Wiertarka stołowa OPTIMUM DQ22 230V z
dokładnością <0,03 mm, stołem ±45°/360°,
paskiem GATES i uchwytem
bezkluczykowym. Profesjonalna precyzja w
kompaktowej formie.
SKU: 3191044
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
OPTIMUM OPTIDRILL DQ22 / 230V / 1PH / 50HZ – PROFESJONALNA
WIERTARKA STOŁOWA DO METALU
OPTIMUM DQ22 to nowoczesna i precyzyjna wiertarka stołowa klasy przemysłowej,
stworzona do pracy w warsztatach ślusarskich, zakładach narzędziowych oraz pracowniach
technicznych.
Solidna konstrukcja, wysokiej jakości komponenty oraz bezpieczeństwo użytkowania
sprawiają, że model ten zapewnia doskonałą dokładność wiercenia i długą żywotność.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Oddzielny wyłącznik awaryjny silnika zapewniający maksymalne bezpieczeństwo
Wysoka precyzja wiercenia – współosiowość lepsza niż 0,03 mm (mierzona w tulei
wrzeciona)
Precyzyjny ogranicznik głębokości do powtarzalnych odwiertów
Stół roboczy odchylany ±45° i obracany o 360° – pełna elastyczność ustawienia
Precyzyjnie obrobiony stół wiertarski z rowkami teowymi i kanałem
odprowadzającym chłodziwo
Dźwignia wysuwu wrzeciona typu „Quill” z odlewu aluminiowego z uchwytami
SoftGrip
Wrzeciono na łożyskach kulkowych zapewniających płynną i cichą pracę
Instalacja elektryczna 24 V DC – bezpieczeństwo użytkownika
Uchwyt szybkomocujący bezkluczykowy w standardzie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Pasek klinowy GATES – trwały, cichy i odporny na ścieranie
Masywna płyta podstawy z rowkami T i żebrowaniem od spodu – doskonała
stabilność
Możliwość montażu imadła i dodatkowych akcesoriów
PRZEKŁADNIA PASOWA W MODELU DQ 22:
Przeniesienie mocy dzięki aluminiowym kołom pasowym w połączeniu z zębatym
paskiem klinowym jakości GATES
Osłona przekładni pasowej z wyłącznikiem krańcowym bezpieczeństwa
ZASTOSOWANIE:
Wiertarka OPTIMUM DQ22 przeznaczona jest do:
wiercenia, rozwiercania i pogłębiania otworów w stali, aluminium, drewnie i tworzywach,
warsztatów ślusarskich i produkcyjnych,
serwisów technicznych i pracowni montażowych,
zakładów narzędziowych i szkół technicznych.
Dzięki solidnej budowie i precyzyjnym elementom napędowym idealnie sprawdza się w
pracach wymagających dokładności i powtarzalności.
ZAKRES DOSTAWY:
Uchwyt szybko zaciskowy wiertarski 1-16 mm
Narzędzia
Stożek Morse’a MK 2 / B16
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DANE TECHNICZNE:
Połączenie elektryczne: 230V
Moc silnika: 550 W
Wydajność wiercenia w stali (S235JR): Ø 16 mm
Ciągłe wiercenie w stali (S235JR): Ø 14 mm
Uchwyt wrzeciona: MK 2
Zasięg tulei wrzeciona: 169 mm
skok tulei wrzeciona: 85 mm
Obroty wrzeciona: 300 – 2300 rpm
Liczba stopni: 12
Długość stołu x szerokość: 270 x 270 mm
Rowki teowe: 14 mm
Obrót stołu roboczego na kolumnie: 360°
Przechył stołu roboczego na kolumnie: ± 45°
Wymiary (dł x szer. x wys.): 700 x 351 x 1006 mm
Waga netto: 41,7 kg
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ OPTIMUM DQ22:
Model DQ22 łączy w sobie trwałość przemysłowej konstrukcji z dokładnością obróbki
laboratoryjnej.
Gwarantowana przez producenta współosiowość <0,03 mm oraz zastosowanie markowych
podzespołów (m.in. pasek GATES) zapewniają stabilną, cichą i bezpieczną pracę przez
lata.
To doskonały wybór dla profesjonalistów i wymagających hobbystów, którzy oczekują
niezawodności, komfortu i precyzji w jednym urządzeniu.
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 45 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Wymiary 70 × 35.1 × 100.6 cm
MARKA
OPTIMUM